

Fakultas Ilmu Kesehatan Fakultas Sains dan Teknologi Fakultas Ekonomi, Ilmu Sosial dan Humaniora

PENGUMUMAN No: 45 /Unisa/Au/I/2019

tentang

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI REKRUTMEN CALON DOSEN PROGRAM STUDI SI ARSITEKTUR UNIVERSITAS 'AISYIYAH YOGYAKARTA

Assalamu'alaikum Wa Rohmatullahi Wa Barokaatuh

Berdasarkan seleksi administrasi Calon Dosen Program Studi S1 Arsitektur Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta tahun 2019, pendaftar yang dinyatakan lolos dan berhak mengikuti ujian tahap selanjutnya sebagai berikut:

1 Riri Chairiyah, ST., M.Arch.

- 2. Masyiana Arifah Alfia Riza, ST., M. Arch.
- 3. Widarani Aprilla Arum Tanjungsari, ST. Msc
- 4. Rachmat Wahyu Prabowo, ST., M. Eng.
- 5. Stefy Prasasti Anggraini, ST., M. Arch.
- 6.Ghina Rizqandi Qurrota A'yun, ST.,M.Arch.

Jadwal Pelaksanaan Kegiatan Rekrutmen Calon Dosen Program Studi S1 Aristektur Universitas 'Aisyiyah

Yogyakarta:

Nö	Jenis Ujian	Jadwal	Waktu	Tempat
1	Tes Toefl	Selasa, 15 Januari 2019	08.00 s.d 11.00	Ruang A 305 Gedung A Lantai 3 Kampus Terpadu Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta
2	Tes Agama Islam dan Keorganisasian	Selasa, 15 Januari 2019	12.30 s.d 13.30	Ruang A 305 Gedung A Lantai 3 Kampus Terpadu Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta
3	Tes Psikotes	Rabu, 16 Januari 2019	08.00 s.d 12.00	Ruang B 501 Gedung B Lantai 5 Kampus Terpadu Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta
4	Tes Microteaching	Rabu, 16 Januari 2019	13.00 s.d 16.00	Ruang B 501 Gedung B Lantai 5 Kampus Terpadu Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta
5	Wawancara	Rabu, 16 Januari 2019	13.30 s.d 16.00	Ruang B 501 Gedung B Lantai 5 Kampus Terpadu Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta

Bagi calon pegawai yang tidak datang pada seleksi di atas maka dinyatakan gugur dan hilang haknya untuk menjadi calon pegawai.

Pengumuman hasil seleksi di atas akan diumumkan melalui Website Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta pada hari Sabtu, 26 Januari 2019 pukul 14.00 WIB

Pengumuman ini bersifat mutlak, tidak dapat diganggu gugat dan sepenuhnya menjadi kewenangan pimpinan Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta.

Demikian pengumuman ini dibuat untuk menjadikan periksa.

Wassalamu'alaikum Wa Rohmatullahi Wa Barokaatuh

Yogyakarta, 10 Januari 2019

Wakil Rektor II Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta

Yuli Isnaeni, S.Kp.,M.Kep.,Sp.Kom